令和５年１２月吉日

お客様各位

 中外海運倉庫株式会社 倉庫部

年末年始フリータイムのご案内

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

令和５年１２月２９日（金）より令和５年１月４日（木）までの間、誠に勝

手ではございますが、年末年始休業とさせていただきます。

休業期間中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

年末年始は特別に入庫日翌日より５営業日のカウントとし、年末年始休業期

間はカウント免除とさせていただきます。

１２/２１(木)以前の入庫分につきましては年末年始休業期間もカウントとな

りますので、ご注意願いますよう宜しくお願い致します。

搬 入 日      フリータイム（迄）

１２/２１(木) → １２/２８(木)までフリータイム

１２/２２(金) → １/５(金)までフリータイム

１２/２５(月) → １/９(火)までフリータイム

１２/２６(火) → １/１０(火)までフリータイム

１２/２７(水) → １/１１(木)までフリータイム

１２/２８(木) → １/１２(金)までフリータイム

１/５(金)より通常営業開始

以上